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Hiljuti ühe HP konkurendi juures käies öeldi, et inimesed ei tea, kui lihtne on
tegelikult skannimine ja arvavad, et dokumente tuleb skannida nagu vanasti,
minuteid oodates ja pärast mitmekümnemegase failiga maadeldes.

Dokumendiskann on ammu lihtsaks läinud ja seda tõestavad ka HP uued
skannerid, millel kaasas hulk tööprotsesse automatiseerivaid tarkvaralahendusi.

HP toob turule dokumendihõivetoodete sarja, mis aitab väike ja keskmise
suurusega ettevõtetel ja suurettevõtetel töövoogu sujuvamaks muuta. Uus
tootesari aitab vältida paberi muutumist töövoo tõhususe ja turvalisuse
takistajaks.

Aprillist on HP tootevalikus saadaval skannerid, mille hulgas leidub igas suuruses
ettevõtetele mõeldud mudeleid, on varustatud hulga haldus- ja
turvatarkvaraprogrammidega, mis aitavad organisatsioonidel kahandada kulusid
ja automatiseerida paberipõhiseid protsesse, mis muidu vajaksid käsitsi
sekkumist. HP tehtud uuringu tulemustest selgub, et hoolimata aina kasvavast
digitaalse sisu hulgast usaldavad lõppkasutajad otsustamisel endiselt prinditud
sõna.

HP uue tooteseeria eesmärk on hõivata paberipõhist sisu ja integreerida see
automatiseeritud tööprotsessi.

Uude tooteseeriasse kuuluvad:

HP Scanjet N6350 võrguühendusega lameskanner dokumentide jaoks:
väikestele, ilma spetsiaalsete IT-ressurssideta töörühmadele mõeldud lihtne ja
mitmekülgne üldine kontoriskanner, mille saab võrku ühendada. PIN-koodiga
turvamise võimalus lubab kasutajail skannerile ligipääsu ja võrgu salvestuskohti
kaitsta ja hallata. Toode on saadaval juunist.

HP Scanjet 5000 - lehesööturiga skanner, kiire ja uuendatud
paberijuhtimissüsteemiga, töötleb ka nn legal-formaadis dokumente, visiitkaarte,
ID-kaarte ja reljeeftrükis kaarte. Seadme juurde kuulub ka tarkvara, mis aitab
kasutajal digitaalseid faile hallata, konvertida skannitud materjale
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tekstidokumentideks ja luua töökontaktidest andmebaase. Toode on juba
saadaval.

HP Scanjet 7000 - lehesööturiga skanner nii IT-personaliga väikeste, keskmiste
kui ka suurte klientide jaoks, kahepoolse skannimise võimalusega. Suudab
skannida virnade viisi erinevates mõõtudes pabereid ning arhiveerida teavet
äridokumentidest, ID-kaartidelt ja reljeeftrükis kaartidelt. Samuti suudab seade
konvertida ja hallata sissetulevat e-posti. Toode on juba saadaval.

HP Scanjet 7000n - dokumendihõive tööjaam: varustatud turvavõimalustega
ning konverdib elektrooniliseks konfidentsiaalseid paberdokumente. Toode on
saadaval alates selle aasta augustist.

HP Scanjet 9000 - lehesööturiga skanner IT-personaliga ja hajali paiknevatele
suurettevõtetele. Kuni A3-formaadis dokumentide töötlemine. Toode on saadaval
alates selle aasta augustist.

Uudised

Skannerid

https://www.am.ee/index.php/IT-uudised
https://www.am.ee/index.php/taxonomy/term/14

